Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

8DIARIO DA JUSTIÇAANO XXXV NÚMERO 238 QUARTA-FEIRA, 27-12-2017

AVISOS

Aviso de Extravio de Inutilização de Selos Nº 72 / 2017 - DICSEN/DECOR/CGJ
SEI n. 0003209-79.2017.8.22.8800
O Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

legais,
AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a

quem possa interessar, sobre a inutilização de 09 (nove) Selos Digitais, sendo: 08 (oito) Tipo (Registro Civil) – sequência alfanumérica:
A1AAB17936, A1AAB17953, A1AAB18077, A1AAB18084, A1AAB18125, A1AAB18164, A1AAB18174 e A1AAB18254; e 01 (um) Tipo
(Notas Isento) – sequência alfanumérica: A1AAA21267, em razão de falha operacional ocorrida no sistema interno de gerenciamento da
Serventia do 2º Ofício de Registro Civis das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas deste Município e Comarca de Porto Velho/RO.

Publique-se no DJE.
Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES
Corregedor Geral da Justiça
Em 19 de dezembro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor (a) Geral da Justiça, em 26/12/2017, às
09:15, conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_
conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0502294e o código CRC FBBE1BD9.

Aviso de Extravio de Inutilização de Selos Nº 73 / 2017 - DICSEN/DECOR/CGJ
SEI n. 0003320-63.2017.8.22.8800
O Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

legais,
AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a

quem possa interessar, sobre a inutilização de 105 (cento e cinco) Selos Digitais - Tipo (Notas) sequência alfanumérica: K4AAF21104 a
K4AAF21208, em razão de falha operacional ocorrida no sistema interno de gerenciamento do 2º Ofício de Registro de Civil das Pessoas
Naturais e Tabelionato de Notas do Município e Comarca de Ariquemes/RO.

Publique-se no DJE.
Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES
Corregedor Geral da Justiça
Em 21 de dezembro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor (a) Geral da Justiça, em 26/12/2017, às
09:15, conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_
conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0505565e o código CRC C87F082B.

Aviso de Extravio de Inutilização de Selos Nº 74 / 2017 - DICSEN/DECOR/CGJ
SEI n. 0003295-50.2017.8.22.8800
O Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

legais,
AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a quem

possa interessar, sobre a inutilização de 01 (um) Selo Digital - Tipo (Registro Civil) sequência alfanumérica: K4AAA11807, em razão de falha
operacional ocorrida no sistema interno de gerenciamento do 2º Ofício de Registro de Civil das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas do
Município e Comarca de Ariquemes/RO.

Publique-se no DJE.
Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES
Corregedor Geral da Justiça
Em 21 de dezembro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor (a) Geral da Justiça, em 26/12/2017, às
09:15, conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_
conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0505571e o código CRC CD06D69E.

Aviso de Extravio e Inutilização de Selos - Outros
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
PUBLICAÇÃO DE AVISOS – OUTROS ESTADOS
SEI 0003483-43.2017.8.22.8800
DESPACHO
Vistos.
Considerando o pedido formulado nos autos, oriundo da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo, publique-se os

comunicados abaixo transcritos, para conhecimento geral neste Estado de Rondônia.
Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES
Corregedor Geral da Justiça